#### АССОЦИАЦИЯ

### САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

### «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

### Выписка из Протокола № 32 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 19 октября 2018 г.

По вопросу 1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности членов Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Бражевской Ульяны Александровны (Рег.№02278, г.Волгоград)».

### РЕШИЛИ:

1.1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Бражевской Ульяны Александровны (Рег.№02278, г.Волгоград) с 19.10.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 1.2. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Черняева Дениса Александровича (Рег.№00739, г. Москва)».

### РЕШИЛИ:

1.2. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Черняева Дениса Александровича (Рег.№00739, г. Москва) с 19.10.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 2.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Алиной Ларисы Владимировны (Рег. № 00502, г. Пермь)». РЕШИЛИ:

2.1. «Прекратить членство Алиной Ларисы Владимировны (Рег. № 00502, г. Пермь) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Бакеева Булата Вадутовича (Рег. № 01797, г. Казань)». РЕШИЛИ:

2.2. «Прекратить членство Бакеева Булата Вадутовича (Рег. № 01797, г. Казань) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Березы Константина Львовича (Рег. № 00253, г. Санкт-Петербург)». РЕШИЛИ:

2.3. «Прекратить членство Березы Константина Львовича (Рег. № 00253, г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.4. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Алехина Юрия Викторовича (Рег.№00387, г. Санкт-Петербург).

### РЕШИЛИ:

2.4. «Прекратить членство Алехина Юрия Викторовича (Рег.№00387, г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.5. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Горбатова Дмитрия Витальевича (Рег. № 01407, г. Ковров Владимирской области)». РЕШИЛИ:

2.5. «Прекратить членство Горбатова Дмитрия Витальевича (Рег. № 01407, г. Ковров Владимирской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.6. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Горшкова Николая Витальевича (Рег. № 00049, г. Миллерово Ростовской области)». РЕШИЛИ:

2.6. «Прекратить членство Горшкова Николая Витальевича (Рег. № 00049, г. Миллерово Ростовской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ениной Татьяны Валерьевны (Рег. № 02188, г. Ковров Владимирской области)». РЕШИЛИ:

2.7. «Прекратить членство Ениной Татьяны Валерьевны (Рег. № 02188, г. Ковров Владимирской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.8. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Запорожцевой Валентины Васильевны (Рег. № 01091, г. Ростов-на-Дону)». РЕШИЛИ:

2.8. «Прекратить членство Запорожцевой Валентины Васильевны (Рег. № 01091, г. Ростов-на-Дону) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.9. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кошевой Марии Александровны (Рег. № 02160, г. Санкт-Петербург)». РЕШИЛИ:

2.9. «Прекратить членство Кошевой Марии Александровны (Рег. № 02160 г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.10. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Мамонтовой-Данильчук Людмилы Ивановны (Рег. № 02332, г. Бахчисарай Республики Крым)».

### РЕШИЛИ:

2.10. «Прекратить членство Мамонтовой-Данильчук Людмилы Ивановны (Рег. № 02332, г. Бахчисарай Республики Крым) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.11. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Поповой Маргариты Сергеевны (Рег. № 02166, г. Барнаул)». РЕШИЛИ:

2.11. «Прекратить членство Поповой Маргариты Сергеевны (Рег. № 02166, г. Барнаул) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.12. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Сафина Ильдара Рустамовича (Рег. № 02401, г. Казань)». РЕШИЛИ:

2.12. «Прекратить членство Сафина Ильдара Рустамовича (Рег. № 02401, г. Казань) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.13. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Совертковой Ульяны Станиславовны (Рег. № 00737, г. Москва)». РЕШИЛИ:

2.13. «Прекратить членство Совертковой Ульяны Станиславовны (Рег. № 00737, г. Москва) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.14. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Терехова Виталия Михайловича (Рег. № 02006, г.Кисловодск Ставропольского края)». РЕШИЛИ:

2.14. «Прекратить членство Терехова Виталия Михайловича (Рег. № 02006, г.Кисловодск Ставропольского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.15. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Хазиева Ильнара Ильгизовича (Рег. № 02257, г. Набережные Челны Республики Татарстан)». РЕШИЛИ:

2.15. «Прекратить членство Хазиева Ильнара Ильгизовича (Рег. № 02257, г. Набережные Челны Республики Татарстан) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.16. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Хохулина Виктора Ивановича (Рег. № 01171, г. Энгельс Саратовской области)». РЕШИЛИ:

2.16. «Прекратить членство Хохулина Виктора Ивановича (Рег. № 01171, г. Энгельс Саратовской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.17. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Чирковой Виктории Михайловны (Рег. № 02005, г.Кисловодск Ставропольского края)». РЕШИЛИ:

2.17. «Прекратить членство Чирковой Виктории Михайловны (Рег. № 02005, г.Кисловодск Ставропольского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

# По вопросу 2.18. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Шкадовой Галины Андреевны (Рег. № 01825, г. Москва)». РЕШИЛИ:

2.18. «Прекратить членство Шкадовой Галины Андреевны (Рег. № 01825, г. Москва) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

### По вопросу 3. «О составе Комитета по международному сотрудничеству». РЕШИЛИ:

3. «Включить Школьникова Ю.В. в состав Комитета по международному сотрудничеству».

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) Е.А. Павалкович

BEPHO:

Исполнительный директор Т.В. Мазско